Тат4рстан Республикаеы
АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РДЙОНЫ НЫЦ
<БиЛаР ГоМУМИ БЕЛВМ БИРY МакТаБЕ)

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛЫ ГОМУМИ БЕЛЕМ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин урамы, 2, Бuлlр 422920
тел.8 (8434l), 4-33-94

факс 4-33-65
иннкпп 1б05002б30 / 1б0501001

e-mail : Ьilуrsk(а)уацdех.гu

Республика Татарстан
МУНИЦИIЬЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИВ
(БИJIЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИIЦ{IIАЛЬНОГО

PAI,'IoHA
ул.Ленипа ,2 , Билярск 422920

тел.8 (84341),4-33-94
факс 4-33-б5

иннкпп 1605002б30/ 160501001
e-mail: bi|vrsk@vandex.ru

Приказ Nпё/9

О назначении ответственного лица
за аIIтикоррупционн}.ю деятельность
в МБОУ кБилярская СОШ)
В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008 Jф27З-ФЗ
(О противодействии коррупции) и в целях организации работы по противодеЙствию
коррупции в МБОУ <Билярская СОШ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за антикоррупционнуIо деятельность заместителя директора по
АХЧ Мясникова С.А.
2. Заместителю директора гtо АХЧ Мясникову С.А.:
-изуrить нормативно-правовую базу Правительства РФ.
-создать (усовершеIIствовать), уголки rrо антикоррупции, на которьIх ршместить стенды:
с нормативно-правовыми документами, регламентир}тощими деятельность учреждения
(лицензия, свидетельство об аккредитации, устав и т.д.), с нормативными актами о реЖиме
работы учреждения, процедуре приема в образовательное )лфеждение, другие локальные
акты и положения, обеспечивающие прозрачность нормативной базы.
- рвработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности МБОУ кБилярская
СОШ) на 20|9-2020 учебный год.
З, Утвердить программу (Антикорруtrционное воспитание) МБОУ кБилярская СОШ),
обсужденную на педагогическом совете шкоJIы (протокол J\Гч 2 от 16.09.2020 г.)
4, Утверлить Положения кО ящике гласности)), кО противодействии коррупции> МБОУ
<Билярская СОШ).
5. Создать комиссию по противодействию коррупции МБОУ кБилярская СОШ) fto

реализации стратегии антикоррупционной политики и предотвращение коррупции в системе
образования в составе:

председатель комиссии - заместитель директора по АХЧ Мясников С.А.
члены комиссии - заместитель директора по ВР Михайлова Е.В.

6.Заместителю fiиректора по ИР Елдашев_о,й Л.А. разместить информацию по
антикорр)rпционной деятельности на МБОУ кБилярская СОШ).
7. Контроль за исполнением данного на заместителя директора по Увр
Измайлову Э.А.

.Щиректор МБОУ (Билярская СОШ>у

С приказом ознакомлены:
Бутлеровская Л.М.
Елдашева Л.А.
Измайлова Э.А,
Михайлова Е.В.
Мясников,С.А.
Якушкина Т.Г.

Чугуров А,А.

Боепык

" l{, lё 2019 г.